
3761507

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Acquisto dei crediti ECM (Educazione Continua in Medicina) per i Corsi di Perfezionamento e Master previsti per l'a.a.

Numero RDO
3761507 1

Nome RDO
ACQUISTO CREDITI ECM PER I CORSi DI PERFEZIONAMENTO E MASTER DEL

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

Elisabetta Basile
BSLLBT69A46A854Z

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
FOGGIA

Ente Committente

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
FOGGIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

LORENZO LO MUZIO LMZLNZ59R12D643E

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 127/09/2023

UNI_FG - Prot. n. 0045894 - X/4 del 28/09/2023 - <NomeRep> n.



3761507

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

27/09/2023 15:00

Inizio presentazione offerte

27/09/2023 15:00

Termine ultimo presentazione offerte

10/10/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

05/10/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

10/01/2024 12:00

DATA DI GENERAZIONE 227/09/2023



3761507

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
ZDD3C99158

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di formazione
Categoria Fornitura
Servizi di formazione

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

80500000-9
80000000-4
80400000-8
79633000-0
80560000-7
80561000-4

16.7

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 30.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA ROVELLI, N. 50 FOGGIA (FOGGIA);Consegna: VIA ROVELLI, N. 50 FOGGIA (FOGGIA);  Aliquote: secondo la
normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 327/09/2023



3761507

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 427/09/2023



3761507

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 527/09/2023



3761507

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 627/09/2023



3761507

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Capitolato_tecnico-descrittivo.pdf

96.8 Kb

Capitolato tecnico-descrittivo

Domanda_partecipazione.docx

26.5 Kb

Domanda di partecipazione

Offerta_tecnica_S39_CO2023.docx

18.5 Kb

Offerta economica

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 727/09/2023



3761507

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 827/09/2023


